

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6182637
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PON COMPETENZE DI BASE II SCUOLA PRIMARIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB931BEDEF
CUP	D58H18000570007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	17/05/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO 3 PONTE - SICILIANO
Codice Fiscale Ente	93076650634
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO 3 PONTE - SICILIANO POMIG.
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 77, 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0813177300/0813177300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	EMWYH8
Punto Ordinante	FILOMENA MARIA FAVICCHIO / CF: FVCFMN60T59G812F
Email Punto Ordinante	NAIC8G0007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FILOMENA MARIA FAVICCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	QUEEN MEC
Partita IVA Impresa	03394891216
Codice Fiscale Impresa	03394891216
Indirizzo Sede Legale	C.SO GARIBALDI 162 - 80055 - PORTICI(NA)
Telefono / Fax	0823353234/0823447183
PEC Registro Imprese	SERVIZIOCLIENTI@QUEENMEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	598529
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/03/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	01310546/55
INPS: Matricola aziendale	2005395105
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	091120457
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2NAPOLI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO AL DETTAGLIO DI
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 37) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone	
<p>Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 0572 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA SINTEX AZZURRO C/FINESTRA - Codice articolo fornitore: QM0572 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Note: disponibile anche in altri colori - Immagine: - - Descrizione tecnica: disponibile anche in altri colori - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato esterno [cm]: A4 - Colore: azzurro disponibile anche in altri colori - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: cartoncino</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 37) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno	
<p>Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8803323 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita ECOlutionsTMEvolutionTM Graphite 655 HB BIC® con gommino - Codice articolo fornitore: QM8803323 - Prezzo: 0,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: GF - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA CON GOMMINO IN RESINA SENZA LEGNO. NON FA SCHEGGE SE SPEZZATA vendibile x multiplo 12 pz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con gomma - Gradazione: HB</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 37) - Scheda tecnica: Penne monouso	
<p>Marca: BIC - Codice articolo produttore: 880648 - Nome commerciale della penna monouso: Penna sfera CRISTAL® large 1,6mm nero BIC® - Codice articolo fornitore: QM57674 - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: GF - Immagine: - - Descrizione tecnica: vendibile x multiplo 50 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1,6 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 37) - Scheda tecnica: Colla	
<p>Marca: SIAM - Codice articolo produttore: SII082 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK ATOSSICA 40 GR - Codice articolo fornitore: QMSII082 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 gr - Tipologia: pasta in stick</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 37) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici	
<p>Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH 130/E - Codice articolo fornitore: QM788297 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6/4. Gamba: 4. Nr. punti per singola scatola: 1000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 10/10000. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6</p>	
Oggetto dell'ordine (6 di 37) - Scheda tecnica: Temperamatite	
<p>Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1047 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE 2 FORI CON SERBATOIO - Codice articolo fornitore: SII047 - Prezzo: 0,23 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con contenitore - Fori: 2 - Materiale: PLASTICA</p>	

Oggetto dell'ordine (7 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: siam - Codice articolo produttore: 1350/0 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO IMBALLO 50X66 AVANA E TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: SI1350/0 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico 50X66 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: pp acrilico

Oggetto dell'ordine (8 di 37) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 526-50 - Nome commerciale della gomma: GOMMA MARSPLASTIC 526 50 BIANCA STAEDTLER - Codice articolo fornitore: QM61846 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: GF - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA PER MATITA OTTIMA SUI MATERIALI PIU' DIVERSI COME CARTA, POLIESTERE E PELLICOLE PER PROIEZIONE. F.TO 65X23X13MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù - Dimensioni/diametro [cm]: 65X23X13

Oggetto dell'ordine (9 di 37) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: SI3200/1 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI DA UFFICIO CON IMPUGNATURA IN GOMMA - 16 CM. - Codice articolo fornitore: QMSI3200/1 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: GF - Immagine: - - Descrizione tecnica: Forbici di alta qualità con lama in acciaio inossidabile, manico in plastica e gomma antiscivolo. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 16 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 37) - Scheda tecnica: Goniometri

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 285SS - Nome commerciale del goniometro: GONIOMETRO 360° - Codice articolo fornitore: QM408290 - Prezzo: 1,14 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,14000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 360 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (11 di 37) - Scheda tecnica: Squadre 45

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28735SS - Nome commerciale della squadra 45: Linea Uni Arda - Squadra 45° - 45° 35 cm - Codice articolo fornitore: QM406915 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,95000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 35 - Materiale: PLASTICA COLORE FUME'

Oggetto dell'ordine (12 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: 3313 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastro biadesivo D.F.PLP 250 Syrom - 15 mm x 50 m - Codice articolo fornitore: QM868338 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 15 - Materiale: NASTRO BIADESIVO

Oggetto dell'ordine (13 di 37) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: COPY2 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA F.TO A4 80 GR FABRIANO COPY2 - Codice articolo fornitore: QMCOPY2 - Prezzo: 2,56 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

CAMPANIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 144 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (14 di 37) - Scheda tecnica: Compassi

Marca: FABER CASTEL - Codice articolo produttore: 174601 - Nome commerciale del compasso: COMPASSO CON ASTA SNODABILE START - Codice articolo fornitore: QM143554 - Prezzo: 4,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 4,88000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 38 - Materiale: alluminio

Oggetto dell'ordine (15 di 37) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE BOSS® ORIGINAL - Codice articolo fornitore: QM788043 - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (16 di 37) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 10029MC12SE - Nome commerciale delle matite colorate in legno: CF. 12 PASTELLI VARI COLORI - Codice articolo fornitore: QM10029MC12SE - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro mina [mm]: 1 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: VARI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (17 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000100 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT BIANCA - Codice articolo fornitore: QM71070 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (18 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000300 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT MARRONE - Codice articolo fornitore: QM71074 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: MARRONE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (19 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000610 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT VERDE - Codice articolo fornitore: QM71080 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (20 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000301 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT ROSSA - Codice articolo fornitore: QM71075 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua -

Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (21 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000201 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT GIALLO - Codice articolo fornitore: QM71071 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (22 di 37) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: PRIMO - Codice articolo produttore: 204BR1000500 - Nome commerciale della tempera: FLACONE TEMPERA 1 LT BLU - Codice articolo fornitore: QM71078 - Prezzo: 2,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000

Oggetto dell'ordine (23 di 37) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ITERNET - Codice articolo produttore: 0106R - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ACCIAIO SMALTATO PASSO 6/4 PUNTI UNIVERSALI ROSSA - Codice articolo fornitore: 0106R - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 4 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (24 di 37) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 37636 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE FORATE 22X30 - Codice articolo fornitore: QM37636 - Prezzo: 0,08 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (25 di 37) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: 10530 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: CF 12 PENNARELLI PUNTA GROSSA - Codice articolo fornitore: QMFIBMAXI - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VARI - Diametro punta [mm]: 3 - Diametro fusto [mm]: 20 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (26 di 37) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: EMTEC - Codice articolo produttore: EMTD16GC410 - Nome commerciale della memoria: Chiavetta USB 16GB - Codice articolo fornitore: QM09PEN - Prezzo: 8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: USB Memory Key - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 16000 - Lotto minimo per unità di misura: 50

Oggetto dell'ordine (27 di 37) - Scheda tecnica: Carta millimetrata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: C20005812 - Nome commerciale della carta millimetrata: CARTA MILLIMETRATA A4 - Codice articolo fornitore: QM63705 - Prezzo: 0,06 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Prezzo per unità di prodotto: 0,0600 - Unità di prodotto: Foglio - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (lxh) [cm e uni]: 210x297 - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (28 di 37) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 03 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN CARTONE CON ELASTICO - Codice articolo fornitore: QMCART03 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: ASSORTITO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 300 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: presspan

Oggetto dell'ordine (29 di 37) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 67749 - Nome commerciale della carta colorata: RISMA 250 FFCARTA A4 5 COLORI - Codice articolo fornitore: QM67749 - Prezzo: 8,9 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: AZZURRO VERDE ROSA GIALLO ROSSO - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Certificazione di prodotto: Ecolabel

Oggetto dell'ordine (30 di 37) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: SCATTO - Codice articolo produttore: SC-144 - Nome commerciale della calcolatrice: CALCOLTRICE SOLARE 12 CIFRE - Codice articolo fornitore: QMSC144 - Prezzo: 11 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 12 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: SI - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 20X15 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo non scrivente - Alimentazione: SOLARE - Inclinazione display regolabile: SI

Oggetto dell'ordine (31 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: PP03 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE ROSSO - Codice articolo fornitore: QM87149 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: ROSSO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (32 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: PP02 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE GIALLO - Codice articolo fornitore: QM87148 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: GIALLO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (33 di 37) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SYROM - Codice articolo produttore: PP04 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE BLU - Codice articolo fornitore: QM87150 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (34 di 37) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: BLAS5909 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: Quaderno maxi punto metallico da 100 grammi, fogli 18+1 con risguardo didattico - Codice articolo fornitore: QMBLAS5909 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: GF - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm o uni]: 21X29 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 100 - Fogli: 36 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (35 di 37) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 6555 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: QM796502 - Prezzo: 59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Performance: 25000 Pagine; Certificazioni di processo: OHSAS 18001/ISO 45001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: 6555 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 25000 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 25000 Pagine - Certificazioni di processo: OHSAS 18001/ISO 45001 - Certificazioni di prodotto: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 59,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Samsung - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per sistemi di stampa laser/led

Oggetto dell'ordine (36 di 37) - Scheda tecnica: Album da disegno

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 34638 - Nome commerciale dell'album da disegno: ALBUM CARTA MOZZARELLA - Codice articolo fornitore: QM34638 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 90 - Colore: TRASPARENTE - Formato (lxh) [cm]: A4 - Fogli per album [numero]: 50 - Finitura superficiale: LUCIDO

Oggetto dell'ordine (37 di 37) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: OM - Codice articolo produttore: TN2320 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per fax laser/led - Codice articolo fornitore: BRTN2320COMP - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Performance : 2600 Pagine; Certificazioni di processo: OHSAS 18001/ISO 45001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: HL2300 - Performance (solo numero): 2600 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: OHSAS 18001/ISO 45001 - Certificazioni di prodotto: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Raccolta usato: No - Performance : 2600 Pagine - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per fax laser/led - Colore: Nero

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLINA SINTEX AZZURRO C/FINESTRA	0,15	100 (Pezzo)	15,00 €	22,00
2	Matita ECOlutions™ Evoluti on™ Graphite 655 HB BIC® con gommino	0,20	120 (Pezzo)	24,00 €	22,00
3	Penna sfera CRISTAL® large 1,6mm nero BIC®	0,21	150 (Pezzo)	31,50 €	22,00
4	COLLA STICK ATOSSICA 40 GR	0,70	20 (Pezzo)	14,00 €	22,00
5	ZENITH 130/E	0,79	10 (Scatola)	7,90 €	22,00
6	TEMPERAMATITE 2 FORI CON SERBATOIO	0,23	30 (Pezzo)	6,90 €	22,00
7	NASTRO IMBALLO 50X66 AVANA E TRASPARENTE	0,80	15 (Pezzo)	12,00 €	22,00
8	GOMMA MARSPLASTIC 526 50 BIANCA STAEDTLER	0,80	30 (Pezzo)	24,00 €	22,00
9	FORBICI DA UFFICIO CON IMPUGNATURA IN GOMMA - 16 CM.	0,90	10 (Pezzo)	9,00 €	22,00
10	GONIOMETRO 360°	1,14	15 (Pezzo)	17,10 €	22,00

11	Linea Uni Arda - Squadra 45° - 45° 35 cm	1,95	15 (Pezzo)	29,25 €	22,00
12	Nastro biadesivo D.F.PLP 250 Syrom - 15 mm x 50 m	2,00	5 (Pezzo)	10,00 €	22,00
13	CARTA F.TO A4 80 GR FABRIANO COPY2	2,56	15 (Risma)	38,40 €	22,00
14	COMPASSO CON ASTA SNODABILE START	4,88	5 (Pezzo)	24,40 €	22,00
15	EVIDENZIATORE BOSS® ORIGINAL	0,71	20 (Pezzo)	14,20 €	22,00
16	CF. 12 PASTELLI VARI COLORI	2,40	10 (Confezione)	24,00 €	22,00
17	FLACONE TEMPERA 1 LT BIANCA	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00
18	FLACONE TEMPERA 1 LT MARRONE	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00
19	FLACONE TEMPERA 1 LT VERDE	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00
20	FLACONE TEMPERA 1 LT ROSSA	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00
21	FLACONE TEMPERA 1 LT GIALLO	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00

22	FLACONE TEMPERA 1 LT BLU	2,57	5 (Pezzo)	12,85 €	22,00
23	CUCITRICE A PINZA ACCIAIO SMALTATO PASSO 6/4 PUNTI UNIVERSALI ROSSA	3,00	10 (Pezzo)	30,00 €	22,00
24	BUSTE FORATE 22X30	0,08	200 (Pezzo)	16,00 €	22,00
25	CF 12 PENNARELLI PUNTA GROSSA	2,40	5 (Confezione)	12,00 €	22,00
26	Chiavetta USB 16GB	8,00	10 (Pezzo)	80,00 €	22,00
27	CARTA MILLIMETRATA A4	0,06	100 (Foglio)	6,00 €	22,00
28	CARTELLINE IN CARTONE CON ELASTICO	0,45	60 (Pezzo)	27,00 €	22,00
29	RISMA 250 FFCARTA A4 5 COLORI	8,90	20 (Pacco)	178,00 €	22,00
30	CALCOLTRICE SOLARE 12 CIFRE	11,00	4 (Pezzo)	44,00 €	22,00
31	NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE ROSSO	2,05	3 (Pezzo)	6,15 €	22,00
32	NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE GIALLO	2,05	3 (Pezzo)	6,15 €	22,00

33	NASTRO ADESIVO 50X66 COLORE BLU	2,05	3 (Pezzo)	6,15 €	22,00
34	Quaderno maxi punto metallico da 100 grammi, fogli 18+1 con risguardo didattico	0,40	3 (Pezzo)	1,20 €	22,00
35	Toner originale per sistemi di stampa laser/led	59,00	4 (Pezzo)	236,00 €	22,00
36	ALBUM CARTA MOZZARELLA	6,00	3 (Pezzo)	18,00 €	22,00
37	Toner per fax laser/led	8,50	8 (Pezzo)	68,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1113,40
IVA €	244,95
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1358,35

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO 3 PONTE - SICILIANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93076650634
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE